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امیرمحمد سلطانپور   در حالی که کمتر از یک هفته از 
آغاز جام جهانی ۲۰۲۶ در آمریکای شمالی می‌گذرد، 
امشب و بــامــداد فــردا دو تیمی که از مدعیان اصلی 
قهرمانی مسابقات محسوب می‌شوند کار خود را آغاز 

خواهند کرد.
آرژانتین، مدافع عنوان قهرمانی و فرانسه، تیمی که در 
یک قدمی جام قبلی از نفس افتاد، هر دو قدرت سنتی، 
بار سنگین انتظارات تاریخی را به دوش می‌کشند و هر 
دو در گام نخست با حریفانی روبه‌رو هستند که بوی 
تهدید همیشگی کشورهای قاره آفریقا برای برهم زدن 

نظم تورنمنت‌ها را می‌دهند.
برای آرژانتین، این مسیر در کانزاس‌سیتی و در برابر 
تیم خطرناک الجزایر آغاز می‌شود. برای فرانسه نیز 
یک تجدید دیدار با خاطراتی بد در ورزشگاه نیویورک 
نیوجرسی مقابل سنگال در پیش است. این بازی‌ها 
نخستین و حیاتی‌ترین آزمون‌ برای دو تیمی هستند که 
هدفشان ثبت نام خود در تالار جاودانگی فوتبال است.

خیز مسی برای پایان بحث بزرگ‌ترین بازیکن تاریخ■
شاگردان لیونل اسکالونی مسابقات را تنها با یک هدف 
آغــاز می‌کنند و آن حفظ تــاج پادشاهی جــام جهانی 
است. برای درک سنگینی این مأموریت، باید نزدیک 
به 60 ســال به عقب برگردیم. هیچ تیمی در فوتبال 
نتوانسته پس از برزیلِ رؤیایی تحت رهبری پله در 
سال ۱۹۶۲، از عنوان قهرمانی خود در جام جهانی دفاع 
کند. در طول تاریخ، تنها ایتالیا و برزیل موفق به انجام 

این کار شده‌اند.
ــاشــد، آرژانــتــیــن  ــاریــخ یــک مــانــع ب ــا ایـــن حـــال، اگـــر ت ب
بزرگ‌ترین تاریخ‌ساز جهان را در اختیار دارد. لیونل 
مسی سی‌وهشت ساله در آستانه تبدیل شــدن به 
نخستین بازیکن تــاریــخ فوتبال اســت کــه در 6 دوره 
مختلف جــام جهانی حضور می‌یابد )پیش از آنکه 
کریستیانو رونالدو هم فردا شب این رکــورد را بدست 
آورد(. مسی می‌داند کسب دو قهرمانی پیاپی در جام 
جهانی هرگونه شائبه در رقابت برای بهترین بازیکن 
تاریخ بودن را برای همیشه به نفع او تمام می‌کند. اگرچه 
او همچنان نقطه اتکای تاکتیکی و روحــی تیم است، 
اما موفقیت‌های اخیر اسکالونی در تعادل ساختاری 

تیمش نهفته است. زوج خط حمله، خولیان آلــوارز و 
لائوتارو مارتینز که هر دو در اوج دوران حرفه‌ای خود قرار 
دارند در مجموع هشت گل در مسابقات انتخابی به 
ثمر رساندند تا صدرنشینی آرژانتین در مقدماتی جام 

جهانی منطقه آمریکای جنوبی تضمین شود.
با این حال، حریف آن‌ها تیمی است که برای مجازات 
هرگونه تیم مغروری ساخته شده اســت. الجزایر که 
برای نخستین بار از سال ۲۰۱۴ به جام جهانی بازگشته، 
از خط حمله‌ای آتشین بهره می‌برد که در مسابقات 
انتخابی ۲۴ گل به ثمر رسانده است. آن‌ها یک برگ 

برنده واقعی به نام محمد عموره، مهاجم ولفسبورگ 
را در اختیار دارند که در ۱۰ بازی انتخابی، ۱۰ گل به ثمر 
رسانده است. اگر خط دفاعی آرژانتین لحظه‌ای دچار 
غفلت شود، الجزایر ابزار لازم برای تنبیه آن‌ها را دارد.

فرانسه و زنده شدن خاطرات تلخ■
چند ساعت پیش از اینکه آرژانتین پا به زمین بگذارد، 
فرانسه با هدایت دیدیه دشان نه‌تنها با یک حریف 
تراز اول، بلکه با یکی از کابوس‌های تلخ تاریخ فوتبال 
ــه‌رو خواهد شد. خروس‌ها به عنوان دومین  خود روب

شانس اصلی بالا بــردن جام جهانی این دوره اندکی 
کمتر از اسپانیا قدم به مسابقات می‌گذارند و انگیزه‌ای 
بالا برای رسیدن به سومین فینال متوالی خود در جام 

جهانی دارند.
اما سنگال سد راه آن‌هاست. برای هواداران فرانسوی، 
این تقابل خاطرات بازی افتتاحیه جام جهانی ۲۰۰۲ 
در سئول را زنــده می‌کند؛ جایی کــه تیم کهکشانی 
فرانسه به عنوان مدافع عنوان قهرمانی، به شکلی 
غافلگیرکننده با نتیجه صفر-یک مغلوب سنگالِ 
تــــازه‌وارد شــد.تــاریــخ بــه فرانسه هــشــدار مــی‌دهــد که 
محتاط باشد. آبی‌ها در سه بازی از چهار بازی اخیر 
خود در مرحله گروهی جام جهانی در مقابل حریفان 
آفریقایی شکست خورده‌اند. با این حال، نسخه ۲۰۲۶ 
خروس‌ها کاملاً متفاوت به نظر می‌رسد و دلیل اصلی 
آن حضور کیلیان امباپه است. فوق‌ستاره رئال مادرید 
در دو جام جهانی اخیر ۱۲ گل به ثمر رسانده )برابر با 
رکــورد پله( و تنها به چهار گل دیگر نیاز دارد تا رکورد 
میروسلاو کلوزه را بشکند.سنگال تحت هدایت پاپ 
تیاو که خود بخشی از آن تیم تاریخی سال ۲۰۰۲ بود، 
به سادیو مانه سی‌وچهار ساله چشم دوخته تا خط 
حمله‌اش را رهبری کند. سنگال در مسابقات انتخابی 
بدون شکست پیش رفت، اما آن‌ها یک آسیب‌پذیری 
تاکتیکی آشکار دارند و در ۱۲ بازی خود در تاریخ جام 
جهانی، تنها یک بــار موفق به کلین‌شیت شده‌اند. 
در مواجهه با خط حمله مرگبار فرانسوی متشکل از 
امباپه، عثمان دمبله و مایکل اولیسه، یک خط دفاعی 

بی‌دفاع می‌تواند برای آن‌ها کشنده باشد.
هر دو تیم آرژانتین و فرانسه طبق انتظارات باید تا 
مــراحــل پایانی تورنمنت پیش بــرونــد، امــا بــازی‌هــای 
افتتاحیه جــام جهانی از لحاظ تاریخی با مدعیانی 
که بیش از حد به دوردست‌ها نگاه می‌کنند، بی‌رحم 
بوده است. الجزایر و سنگال طلایه‌داران فوتبال آفریقا 
هستند، غیرقابل پیش‌بینی، به شدت فیزیکی و از نظر 
تاکتیکی بی‌باک. در شرایطی که مدافع عنوان قهرمانی 
و دیگر مدعی اصلی جام نخستین خشت‌های خود را 
در مسیر فینال ۲۰۲۶ می‌گذارند، دنیای فوتبال منتظر 
است تا ببیند یک شب آرام برای آن‌ها رقم می‌خورد یا 

زلزله‌ای در راه است.

 آرژانتین و فرانسه امشب و بامداد فردا نخستین مسابقه خود
 در جام جهانی ۲۰۲۶ را برگزار می‌کنند

غول‌ها بیدار شدند

گزارش خبری

   زلزله در تبریز، پس‌لرزه در تهران 

 ترابی در مسیر بازگشت به پرسپولیس؟ 
امین غــام‌نــژاد         بــازار نقل‌وانتقالات فوتبال 
ــران همیشه آبستن حــوادث غیرمنتظره بــوده،  ای
اما خبرهایی که این روزها از راهروهای فدراسیون 
و بــاشــگــاه‌هــای بـــزرگ بــه گــوش مــی‌رســد، احتمالاً 
بزرگ‌ترین جابه‌جایی پس از جام جهانی ۲۰۲۶ را 

رقم خواهد زد.
اگر پس از پایان جام 2026 مهدی ترابی را دوباره با 
پیراهن پرسپولیس در تهران دیدید، اصلاً تعجب 
نکنید. همه چیز از تبریز شــروع شــد؛ جایی که 
جدایی دراگان اسکوچیچ زلزله‌ای پیش‌بینی‌نشده 
را در تراکتور رقــم زد و حــالا با قــرار گرفتن خــداداد 
ــی از جــمــع پــرشــورهــا،  ــزی در آســتــانــه جــدای عــزی
وضعیت این تیم بحرانی‌تر از قبل به نظر می‌رسد. 
شنیده‌ها از تهران حاکی از آن است که این تغییرات 
مدیریتی و فنی، انگیزه مــانــدن را از چند ستاره 
کلیدی تراکتور گرفته و در رأس آن‌ها، مهدی ترابی 

ساز جدایی کوک کرده است.
قرارداد ترابی با سرخ‌پوشان تبریزی به پایان رسیده 

و او حالا یک بازیکن آزاد است.

از ماجرای بیرانوند تا بهانه‌های خانوادگی■
جرقه بازگشت ترابی به تهران از فصل گذشته زده 
شده بــود. او در آن مقطع مشکلات خانوادگی را 
دلیل تمایلش بــرای بازگشت به پایتخت عنوان 
کرد، اما داستان اصلی جای دیگری رقم خورد؛ در 
جریان مذاکرات مصالحه پرسپولیس بر سر پرونده 
شکایت از علیرضا بیرانوند. مدیران پرسپولیس در 
آن جلسات، یکی از شــروط غیررسمی خود برای 
تلطیف فضا را »چــراغ سبز بــرای بازگشت مهدی 
تــرابــی« عــنــوان کـــرده بــودنــد؛ شــرطــی کــه از همان 
ابتدا به مذاق این ستاره خوش آمد. حالا با مطرح 
شــدن شایعه‌هایی مبنی بــر پیوستن احتمالی 
خداداد عزیزی به کادر فنی یا مدیریتی پرسپولیس، 
تکه‌های پازل بازگشت ترابی راحت‌تر از قبل کنار 

هم جفت می‌شوند.

چرا پرسپولیس؟ چرا ترابی؟■
ترابی به خوبی مــی‌دانــد در صــورت نداشتن یک 
پیشنهاد خارجی وسوسه‌کننده و تراز اول، هیچ‌کجا 

برای احیای تمام‌عیار او بهتر از اتمسفر پرسپولیس 
نیست. از سوی دیگر، پرسپولیس هم به بازیکنی 

با خصوصیات او نیاز مبرم دارد.
مهدی ترابی از آن دسته مهره‌های کمیاب در فوتبال 
ایران است که توانایی فردی بالایی در »گره‌گشایی 
از بازی‌های بسته« دارد. تکنیک بالا، سرعت در 
انتقال توپ و هوش محیطی او در یک‌سوم دفاعی 

حریف، همان فاکتوری است که هر سرمربی برای 
باز کردن قفل دفاع‌های چندلایه آرزوی داشتنش را 
دارد. باید منتظر ماند و دید پس از سوت پایان جام 
جهانی، آیا شماره ۹ سابق سرخ‌ها دوباره با لباس 
پرسپولیس در ورزشگاه آزادی رؤیت خواهد شد یا 
خیر؛ انتقالی که بدون شک موازنه قدرت را در لیگ 

برتر آینده تغییر خواهد داد.

گزارش روز

دلایل سه شکست تیم ملی والیبال ایران

 اشتباهات فردی، پیاتزا را کشت 

تیم ملی والیبال ایران هفته نخست رقابت‌های لیگ 
ملت‌های ۲۰۲۶ را با یک برد و سه شکست به پایان 
رساند؛ نتیجه‌ای که شاید در نگاه نخست چندان 
مطلوب به نظر نرسد، امــا بررسی آمــارهــای چهار 
مسابقه نشان می‌دهد شاگردان پیاتزا در طول این 
هفته رونــدی رو به رشد را تجربه کردند و در برخی 
فاکتورهای فنی عملکرد امیدوارکننده‌ای از خود به 

نمایش گذاشتند.
اگرچه تیم ملی والیبال ایــران هفته نخست لیگ 
ملت‌های ۲۰۲۶ را با یک پیروزی و سه شکست به 
پایان رساند، اما بررسی آمار مسابقات نشان می‌دهد 
ملی‌پوشان در طول این هفته رونــدی رو به رشد را 
تجربه کردند. افزایش کیفیت بازی در بخش حمله، 

عملکرد بهتر در سرویس و 
نمایش برتر مقابل آرژانتین 
و بلژیک از جمله نشانه‌های 
پیشرفت فنی تیم ملی بود. 
با این حال، تداوم اشتباه‌های 
فردی و از دست رفتن امتیازات 
ــکــی از  حـــســـاس هــمــچــنــان ی
مــهــم‌تــریــن چــالــش‌هــای ایـــران 
در مسیر کــســب نــتــایــج بهتر 
ــی‌رود. تیم ملی در  بــه شــمــار مــ
ــــدی صــعــودی  بــخــش حمله رون
داشته است. تعداد امتیازات هجومی ایران از ۴۸ 
امتیاز مقابل برزیل به ۶۸ امتیاز برابر بلژیک رسید 
که نشان‌دهنده هماهنگی بیشتر پاسور و مهاجمان 
و افــزایــش کیفیت حــمــات تیم اســـت. همچنین 
عملکرد سرویس در مقایسه با دو مسابقه ابتدایی 
بهبود پیدا کرد و در دیــدار برابر آرژانتین و بلژیک 

تأثیرگذاری بیشتری داشت.
امــا در مقابل، دفــاع روی تــور و اشتباه‌های فردی 
هــمــچــنــان دو چــالــش مــهــم تــیــم مــلــی محسوب 
می‌شوند. هرچند ایران در دیدار پایانی ۱۰ امتیاز 
دفاعی کسب کرد، اما نوسان در این بخش در طول 
هفته کاملاً محسوس بود. علاوه بر آن، امتیازات 
ــادی که حریفان از اشتبا‌هات بازیکنان ایــران  زی

بدست آوردنـــد، به‌ویژه در مسابقه برابر بلژیک، 
نشان داد تیم ملی برای رقابت با تیم‌های سطح اول 
جهان به تمرکز بــالا در لحظات حساس مسابقه 

نیاز دارد.

  هفته مرگ و زندگی ■
ــرای هفته  تیم ملی والیبال ایــران اکــنــون خــود را ب
دوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ آمـــاده می‌کند؛ جایی 
ــه مصاف  ــوار ب ــه مــلــی‌پــوشــان در بـــازی‌هـــای دشــ ک
تــیــم‌هــای فــرانــســه، آمــریــکــا، ژاپـــن و کــوبــا خواهند 
رفـــت. مسابقاتی کــه مــی‌تــوانــد محک جــدی‌تــری 
برای ارزیابی روند پیشرفت شاگردان ایــران باشد 
و نــشــان دهـــد آیـــا نــقــاط ضــعــف هفته نخست - 
کاهش اشتباهات فردی و افزایش ثبات در عملکرد 

دفاعی- برطرف شده است یا خیر.
کسب نتیجه در لیگ ملت‌های والیبال عــاوه بر 
تأثیر مثبت در رنکینگ جهانی، می‌تواند اعتماد 
به نفس لازم را برای ادامه مسیر در اختیار تیم ملی 
قرار دهد. لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ برای والیبال ایران 
فراتر از یک تورنمنت سالانه است؛ این مسابقات 
می‌تواند آغاز مسیری تازه برای تیمی باشد که به 
دنــبــال بهبود جایگاه خــود در رنکینگ جهانی و 
نزدیک شدن به جمع قدرت‌های برتر والیبال جهان 
است. مسیری که از برزیل آغاز شده و هر امتیاز آن 

می‌تواند در آینده والیبال ایران و رؤیای حضور در 
المپیک لس‌آنجلس نقشی تأثیرگذار داشته باشد.

  تغییرات پیاتزا■
سرمربی تیم ملی والیبال سه بازیکن را برای حضور 
در هفته دوم لیگ ملت‌ها فــرا خواند تا در اردوی 
صربستان به تیم ایران ملحق شوند و از سوی دیگر 
چهار بازیکن را راهی تهران کرد تا تمرینات خود را در 
پایتخت دنبال کنند. بر این اساس شایان محرابی، 
علی رمضانی و سیدمتین حسینی راهــی بلگراد 
خواهند شد و از سوی دیگر امیرحسین اسفندیار، 
عمران کوکجیلی، آرمین قلیچ نیازی و امیرمحمد 
گلزاده از برزیلیا راهــی تهران می‌شوند تا تیم ملی 
والیبال ایران پس از پشت سر گذاشتن اردوی 6 روزه 
صربستان با ۱۵ بازیکن در هفته دوم لیگ ملت‌ها 
حاضر شود و در هر مسابقه از ۱۴ بازیکن استفاده 

کند.
تیم ایران در هفته دوم از ۳ الی ۷ تیر ۱۴۰۵ در شهر 
اورلئان )فرانسه( با تیم‌های فرانسه، ژاپن، آمریکا و 

کوبا هم‌گروه است.
سوم تیرماه، ساعت ۲۲؛ ایران – فرانسه

چهارم تیرماه، ساعت ۱۸:۳۰؛ ایران – آمریکا
پنجم تیرماه، ساعت ۱۸:۳۰؛ ایران – ژاپن

هفتم تیرماه، ساعت ۱۵ ؛ ایران – کوبا

 طبق انتظارات باید تا مراحل پایانی تورنمنت پیش بروند، اما 
بازی‌های افتتاحیه جام جهانی از لحاظ تاریخی با مدعیانی که 
بیش از حد به دوردست‌ها نگاه می‌کنند، بی‌رحم بوده است
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زیر ذره بین

ا جام جهانی همگام ب

تیم ملی بدون سخت گیری وارد آمریکا شد

بالاترین سطح محافظت برای ایران

تیم ملی ایران از تیخوانا به لس‌آنجلس رسید.
 سفری که برخلاف پیش‌بینی‌ها با کمترین تنش ممکن همراه 
بود. البته مسیر طولانی و جابه‌جایی تجهیزات و وسایل برای 
اعضای کاروان دردسرهایی ایجاد کرد، اما آنچه بیش از هر چیز 
توجه نفرات تیم ملی را جلب کرد نوع برخورد میزبان آمریکایی 

بود. اتفاقی که شاید کمتر کسی انتظارش را داشت.
بازیکنان و اعضای کادر فنی هنگام ورود به فرودگاه لس‌آنجلس 
با فضایی آرام و کاملاً حرفه‌ای مواجه شدند. در شرایطی که 
برخی کاروان‌های اروپایی از جمله آلمان و بلژیک با بازرسی‌های 
بدنی روبه‌رو شده بودند، کاروان ایران بدون دردسر از گیت‌های 
فــرودگــاهــی عبور کــرد و هیچ یــک از اعــضــای تیم ملی تحت 
بازرسی بدنی قرار نگرفت. موضوعی که بلافاصله به سوژه‌ای 
مهم در میان همراهان تیم ملی تبدیل شد.درباره چرایی این 
رفتار روایت‌های متفاوتی مطرح شده است. برخی معتقدند 
فضای به وجود آمده تحت تأثیر توافق اخیر برای آتش‌بس 
بوده است و آمریکایی‌ها تلاش کرده‌اند از ایجاد هرگونه حاشیه 
جلوگیری کنند. گروهی دیگر نیز بر این باورند تصمیم‌گیری در 
سطح مسئولان محلی انجام شده و افرادی که ارتباطات مثبتی 
با ایرانی‌ها دارند در شکل‌گیری این رویکرد نقش داشته‌اند.اما 
ماجرا فقط به فرودگاه ختم نشد. زمانی که اعضای تیم ملی از 
فرودگاه خارج شدند بالاترین سطح اسکورت امنیتی در اختیار 
کاروان ایران قرار گرفت. پلیس لس‌آنجلس با دقت و نظم کامل 
مسیر حرکت تیم ملی را تحت کنترل قرار داد تا کوچک‌ترین 
مشکلی برای بازیکنان ایجاد نشود. فضایی که بیش از هر چیز 
آرامش را به اردو بازگرداند.البته هنوز نمی‌توان درباره ادامه این 
رونــد با قطعیت صحبت کــرد. کسی نمی‌داند این آرامــش تا 
پایان رقابت‌ها ادامه پیدا خواهد کرد یا نه. به خصوص اینکه 
آمریکایی‌ها درنهایت بــرای 11 نفر از اعضای تیم ملی ایران 
روادید صادر نکردند و این موضوع همچنان به عنوان یک نقطه 
ابهام باقی مانده است. با این حال اگر همین شرایط ادامه پیدا 
کند تیم ملی می‌تواند با تمرکز بیشتری به مسابقات فکر کند. 
اتفاقی که در چنین تورنمنت‌هایی از هر تاکتیک و هر برنامه 

فنی مهم‌تر به نظر می‌رسد.

 بزرگ‌ترین رسوایی داوری
 جام جهانی رقم خورد

یکی از داوران حاضر در رقابت‌های جام جهانی متهم شده 
است که در جریان پیروزی 7- یک تیم ملی آلمان مقابل تیم 
ملی کوراسائو در روز یکشنبه، هنگامی که تصاویر مسابقه به 
استودیو کمک‌ داور ویدئویی )وی‌ای‌آر( منتقل شد، علامت 
دســت »قــدرت سفید« را نشان داده است.برنتون تارانت، 
نژادپرست استرالیایی، در سال ۲۰۱۹ و در جریان حضور در 
دادگاه پس از دستگیری به دلیل قتل ۵۰ نفر در تیراندازی به 
مساجد در نیوزیلند، این نماد را نشان داد. شان ایوانز، داور 
استرالیایی روز یکشنبه هنگامی که دوربین‌ها به سمت استودیو 
چرخیدند، دست خود را در این وضعیت قرار داد.چرا یک ناظر 
در اتاق کمک داور ویدئویی در یک رویداد جهانی فوتبال درست 
در لحظه‌ای که می‌داند دوربین‌ها روی او هستند، از این نماد 
استفاده می‌کند؟ تنها نتیجه این است که او عامدانه در حال 
انتقال یک نماد نئونازی راست افراطی است. در دو بازی بعدی 
به نظر می‌رسد کارگردانان تلویزیونی از معرفی تیم کمک داور 

ویدئویی به مخاطبان تلویزیونی خودداری کرده‌اند.

سرمربی تونس اخراج شد
صبری لاموشی، سرمربی تونس، پس از باخت ۵ بر یک برابر 
سوئد از سمت خــود برکنار شــد. سرمربی تیم ملی تونس، 
صبری لاموشی پس از شکست ۵ بر یک تیمش مقابل سوئد 

در نخستین بازی جام جهانی ۲۰۲۶ شغلش را از دست داد.

 مانوئل نویر وارد تاریخ شد
 رونالدو در صف بعدی!

مانوئل نویر با حضور در ترکیب ثابت مقابل کوراسائو در 
نخستین بازی آلمان در جام جهانی ۲۰۲۶، نه‌تنها برای تیم 
ملی کشورش بلکه در سطح جهانی وارد کتاب‌های تاریخ شد. 
نویر در ترکیب مانشافت به مسن‌ترین بازیکن تاریخ این تیم 
در مراحل نهایی تورنمنت‌های بزرگ تبدیل شد و رکورد لوتار 
ماتئوس را شکست که در یورو ۲۰۰۰ با ۳۹ سال و ۹۰ روز سن 
مقابل پرتغال بازی کرده بود. نویر در رقابت‌های جام جهانی نیز 
به جمع ۱۰ بازیکن مسن تاریخ این مسابقات راه یافت و تنها 
هشتمین بازیکن چهل ‌ساله‌ای است که در این تورنمنت به 
میدان می‌رود. البته این فهرست با پیشرفت مسابقات جام 
جهانی بی‌شک دستخوش تغییرات خواهد شد. این تغییرات 
با کریستیانو رونالدو، کاپیتان پرتغال آغاز می‌شود که در صورت 
بازی کردن، به رتبه چهارم این فهرست صعود خواهد کرد. با 
این حال رونالدو حتی مسن‌ترین بازیکن این جام جهانی نیز 
به شمار نمی‌رود؛ چراکه این افتخار متعلق به کریگ گوردون، 
دروازه‌بان چهل‌وسه ساله اسکاتلندی است که البته در بازی 

اول تیمش نیمکت‌نشین بود.


